

# OAKLEAF CONTRACTS (DENMARK) ApS

c/o Gavin McKeown, Frederiksbrovej 6, 14. 1, 3400 Hillerød  
CVR-nr. 44 23 42 46

Årsrapport 2023/24  
*Annual Report 2023/24*

14. august - 31. december  
*14 August - 31 December*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025  
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's  
Annual General Meeting on 30 June 2025*

---

Torben Nørgaard

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Selskabsoplysninger

*Company Details*

Selskabsoplysninger

3

*Company Details*

### Erklæringer

*Statement and Report*

### Ledelsesberetning

*Management Commentary*

Ledelsesberetning

8

*Management Commentary*

### Årsregnskab 14. august 2023 - 31. december 2024

*Financial Statements 14 August 2023 - 31 December 2024*

Resultatopgørelse

9

*Income Statement*

Balance

10-11

*Balance Sheet*

Egenkapitalopgørelse

12

*Statement of Changes in Equity*

Noter

13-15

*Notes*

# Selskabsoplysninger

## Company Details

### Selskabet Company

OAKLEAF CONTRACTS (DENMARK) ApS  
c/o Gavin McKeown  
Frederiksbrovej 6, 14. 1  
3400 Hillerød

Telefon: +44 28 8676 9000  
Telephone:  
Hjemmeside: [www.oakleafcontracts.com](http://www.oakleafcontracts.com)  
Website:  
E-mail: [reception@oakleafcontracts.com](mailto:reception@oakleafcontracts.com)  
E-mail:

CVR-nr.: 44 23 42 46  
CVR No.:  
Stiftet: 14. august 2023  
Established: 14 August 2023  
Kommune: Hillerød  
Municipality:  
Regnskabsår: 14. august 2023 - 31. december 2024  
Financial Year: 14 August 2023 - 31 December 2024

### Direktion Executive Board

Torben Nørgaard

### Revision Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
9500 Hobro

### Pengeinstitut Bank

Danske Bank  
Holbergsgade 2  
1057 København K

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsarbejder, der omfatter gipsvægge, nedhægte lofter og indvendige tilpasninger.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i forbindelse med etableringen af aktiviteter i Danmark hyret udenlandsk arbejdskraft. En del af disse udenlandske arbejdere har ikke haft dansk CPR-nummer ved ansættelsens påbegyndelse, hvorfor selskabet i en række tilfælde ikke har kunnet foretage korrekte lønindberetninger til Skattestyrelsen via lønsystem.

Selskabet har således i en række tilfælde udbetalt løn til udenlandsk arbejdskraft uden at iagttage selskabets forpligtelser til at indeholde A-skat og AM-bidrag i overensstemmelse med kildeskatteloven.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 14. august 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på 12.161.020 kr. og en egenkapital pr. 31. december 2024 på 12.201.020 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Principal activities

*The principal activities comprise construction work, which includes drywall partitions, suspended ceilings & interior fit-outs.*

### Unusual matters

*In connection with the establishment of activities in Denmark, the company has hired foreign labor. Some of these foreign workers did not have a Danish CPR number at the start of their employment, which has resulted in the company, in several instances, not being able to make correct salary reports to the Tax Agency via the payroll system.*

*The company has thus, in several instances, paid wages to foreign labor without observing the company's obligations to withhold direct taxes in accordance with the Danish Withholding Tax Act.*

### Development in activities and financial and economic position

*The income statement for August 14, 2023 - December 31, 2024 shows a profit of 12.161.020 DKK and an equity as of December 31, 2024 of 12.201.020 DKK.*

*The management finds this year's result satisfactory.*

### Significant events after the end of the financial year

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*

# Resultatopgørelse 14. august - 31. december

Income Statement 14 August - 31 December

Note 2023/24  
kr.  
DKK

**Bruttofortjeneste** 43.204.368

**Gross profit**

Personaleomkostninger 1 -27.431.388  
*Staff costs*

**Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)** 15.772.980

**Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)**

Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger -43.930  
*Impairment of current assets exceeding normal impairment losses*

**Driftsresultat** 15.729.050

**Operating profit**

Andre finansielle indtægter 436  
*Other financial income*

Øvrige finansielle omkostninger -1.024  
*Other financial expenses*

**Resultat før skat** 15.728.462

**Profit before tax**

Skat af årets resultat 2 -3.567.442  
*Tax on profit/loss for the year*

**Årets resultat** 12.161.020

**Profit for the year**

**Forslag til resultatdisponering**  
**Proposed distribution of profit**

Foreslået udbytte for regnskabsåret 4.511.292  
*Proposed dividend for the year*

Overført resultat 7.649.728  
*Retained earnings*

**I alt** 12.161.020

**Total**

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	Note	2024 kr. DKK
Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		538.685
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Financial non-current assets</i>	3	<b>538.685</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>538.685</b>
<hr/> <i>Non-current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		9.185.081
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	4	8.084.252
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		420.046
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>17.689.379</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>11.162.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.852.310</b>
<hr/> <i>Current assets</i>		
<b>Aktiver</b>		<b>29.390.995</b>
<hr/> <i>Assets</i>		

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

## Passiver

### Equity and liabilities

Note 2024  
kr.  
DKK

Anpartskapital <i>Share capital</i>		40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		7.649.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		4.511.292
<b>Egenkapital</b>		<b>12.201.020</b>

### Equity

Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		92.410
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	5	5.475.000

### Hensatte forpligtelser

5.567.410

### Provisions

Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debt</i>		49
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		924.964
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Debt to owners and management</i>		564.256
Selskabsskat <i>Corporation tax payable</i>		3.475.032
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		6.658.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities</i>		<b>11.622.565</b>

### Gældsforpligtelser

11.622.565

### Liabilities

## Passiver

29.390.995

### Equity and liabilities

Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6	
---	---	--

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	7	
--	---	--

# Egenkapitalopgørelse

## Equity

kr. DKK	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 14. august 2023 <i>Equity at 14 August 2023</i>	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		7.649.728	4.511.292	12.161.020
<b>Egenkapital 31. december 2024</b> <i>Equity at 31 December 2024</i>	<b>40.000</b>	<b>7.649.728</b>	<b>4.511.292</b>	<b>12.201.020</b>

# Noter

Notes

2023/24  
kr.  
DKK

## 1 | Personaleomkostninger

### Staff costs

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:  
Average number of full time employees

1

Løn og gager

24.470.630

Wages and salaries

Pensioner

2.575.534

Pensions

Andre omkostninger til social sikring

348.007

Social security costs

Andre personaleomkostninger

37.217

Other staff costs

**27.431.388**

## 2 | Skat af årets resultat

### Tax on profit/loss for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

3.475.032

Calculated tax on taxable income of the year

Regulering af udskudt skat

92.410

Adjustment of deferred tax

**3.567.442**

## 3 | Finansielle anlægsaktiver

### Financial non-current assets

kr.

DKK

Lejededesitum og  
andre  
tilgodehavender  
Rent deposit and  
other receivables

Tilgang

538.685

Additions

Kostpris 31. december 2024

538.685

Cost at 31 December 2024

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

538.685

Carrying amount at 31 December 2024

# Noter

## Notes

2024  
kr.  
DKK

### 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning

*Contract work in progress*

Salgsværdi af udført arbejde 77.601.457

*Sales value of completed work*

Acontofaktureringer / acontobetalinge -69.517.205

*Progress invoicing / advances received*

**Igangværende arbejder for fremmed regning, netto 8.084.252**

*Contract work in progress, net*

Der indregnes således:

*Recognised as follows*

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) 8.084.252

*Contract work in progress (asset)*

**8.084.252**

### 5 | Andre hensatte forpligtelser

*Other provisions*

0-1 år 5.475.000

*0-1 year*

### 6 | Eventualposter mv.

*Contingencies etc.*

#### Eventualforpligtelser

*Contingent liabilities*

Selskabet har overfor Ardmac ApS garanteret, at arbejdet vil blive udført, og at arbejdet vil være i nøje overensstemmelse med den indgående entreprisekontrakt, gældende lovgivning, alle tegninger og specifikationer, standarder som angivet i entreprisekontrakten samt at arbejdet i alle henseender vil blive udført med omhu og uden væsentlige mangler i udførelsen.

*The company has guaranteed to Ardmac ApS that the work will be performed and that the work will be in strict accordance with the entered construction contract, applicable law, all drawings and specifications, standards as specified in the construction contract, and that the work will be carried out with care and without material defects in workmanship.*

Til sikkerhed for selskabets kontraktlige forpligtelser overfor Ardmac ApS har selskabet via Tryg Garanti afgivet en AB 18 arbejdsgaranti på nom. 4.201.320 kr.

*To secure the company's contractual obligations to Ardmac ApS, the company has provided an AB 18 work guarantee via Tryg Garanti for a nominal amount of DKK 4,201,320.*

# Noter

## Notes

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### *Charges and securities*

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

*The company has not undertaken any charges or provided any securities.*
